R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1150

SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/12/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO o belíssimo trabalho realizado pela Polícia Militar em nosso município, que conta com os serviços das Equipes de Apoio na prevenção e combate à criminalidade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o Comandante de Operações das Equipes de Apoio da Polícia Militar em nosso município,  3º SGTO. PM PAULO CÉSAR DA SILVA, pelos relevantes serviços prestados à população botucatuense.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de dezembro de 2007.

	Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

PV